様式第１号(第４条関係)

自家用車公務使用登録（変更）申請書

   年   月   日

堺市立     学校(園)長 様

職 名

    氏 名

  （申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

堺市立学校職員の自家用車の特例的公務使用に関する要綱第４条第１項の規定により、

公務に使用する自家用車の登録（変更）を受けたいので、次のとおり申請します。

なお、自家用車の公務使用に当たっては、同要綱に規定する各条項を遵守することを誓

約します。

〔添付書類〕

 １．運転免許証の写し

２．自動車検査証の写し

３．自賠責保険（共済）証明書の写し

４．任意保険（共済）証書の写し

※ 変更の場合、変更する番号に○印をつけて、書類を添付してください。